

گیشه

حضور بیمه دانا در نمایشگاه بین المللی مادر،نوزاد و کودک

نهمین نمایشگاه‌بین‌المللی مادر، نوزاد و کود ک به مدت چهار روز در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار خواهد شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه دانا، در این نمایشگاه که از تاریخ ۱۵ تا ۱۸ شهریور ماه جاری بر گزار می‌شود، شرکت بیمه دانا با برپایی غرفه، ضمن پاسخگویی به پرسش‌های بازدیدکنندگان، آخرین دستاوردها و خدمات بیمه‌ای خود را در اختیار علاقه‌مندان قرار خواهد داد.

علاقه‌مندان به این نمایشگاه می‌توانند برای بازدید از غرفه بیمه دانا از ساعت ۹ صبح الی ۱۷ بعداز ظهر به‌سالن ۳۸B،غرفه شماره ۱۶ مراجعه کنند. گفتنی است: در این نمایشگاه شرکت‌های ارائه‌دهنده کالا و خدمات مرتبط با حوزه مادران، کودکان و نوزادان حضور دارند. همچنین کارگاه‌های آموزشی مختلفی همچون غربالگری رایگان بینایی‌سنجی،روانشناسی مادر و کودک، شیوه‌های کاهش استرس بارداری، تست هوش و کارگاه‌های تربیتی کودک برگزار خواهد شد.

برگزاری کارگروه فن‌فنی خراسان رضوی به میزبانی بیمه سرمد

جلسه کارگروه بیمه‌های خودرو و آتش‌سوزی شرکت‌های بیمه خراسان رضوی به میزبانی بیمه سرمد برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه سرمد، سومین جلسه کارگروه بیمه‌های خودرو و آتش‌سوزی شرکت‌های بیمه خراسان رضوی با حضور بیش از ۱۷ نماینده از شرکت‌های بیمه‌استان یا حضور جمعی از مدیران و معاونان شعب و کارشناسان خسارت در محل سرپرستی بیمه سرمد برگزار شد. در این جلسه، رسولی مدیر شعبه خراسان رضوی ضمن خیر مقدم به میهمانان حاضر در جلسه بر لزوم استمرار و تداوم منظم جلسات شورای هماهنگی و کارگروه‌های زیر مجموعه، بر پیگیری مجددانه مصوبات قبلی و همکاری متقابل کلیه شرکت‌های بیمه استان در بحث ارائه نرخ‌های کارشناسی تاکید کرد. سردنگ محمدعلی احسان بخش‌بخش جانشین پلیس راه خراسان رضوی نیز که به عنوان مهمان ویژه کارگروه در جلسه حضور پیدا کرده بود، با اظهار رضایت از کاشی آمار تصادفات در خراسان رضوی، برگزاری ر جلسات منظم میان شرکت‌های بیمه و ارگان‌های مسئول در تصادفات به ویژه پلیس راهور را مثبت ارزیابی کرد و افزود: همکاری مالی میان شرکت‌های بیمه و پلیس راه باید توسعه یابد؛ چرا که با کمک به پلیس و تجهیز ناوگان، آمار تصادفات و در نتیجه خسارت‌های پرداختی شرکت‌های بیمه کاهش خواهد یافت. سرهنگ حسعلی امامی معاون اجرایی پلیس راهور خراسان رضوی نیز که دیگر مهمان ویژه این جلسه بود، تعامل بیشتر میان شرکت‌های بیمه و پلیس راهور را خواستار شد و گفت: متأسفانه با توجه به کمبود نیروی انسانی پلیس راهور در استان و به ویژه شهر مشهد، رسیدگی دقیق به تمامی تصادفات میسر نبوده و پیشنهاد می‌شود شرکت‌های بیمه در مورد پرونده‌های مشکوک، از ظرفیت نیروهای ارائه‌شده‌شسته پلیس راهور برای تحقیقات بیشتر بهره برداری کنند.



مدیرعامل بانک توسعه صادرات گفت: پیش شرط اثربخشی بهینه سیاست‌های تسهیل پولی و ارتقای توان تسهیلات‌دهی نظام بانکی منوط به استقرار نظام حاکمیت شر کنی است. دکتر علی صالح آبادی در بیست و نهمین همایش بانکداری اسلامی در مقاله‌ای تحت عنوان بررسی چالش‌های پیاده‌سازی حاکمیت شرکتی در بانک‌های توسعه‌ای و تخصصی ایران و ارائه راهکارهایی برای ارتقای آن، اظهار داشت: حاکمیت شرکتی تعاریف متفاوتی دارد و به اعتقاد برخی سیستمی است که شرکت‌ها با آن هدایت و کنترل می‌شوند، برخی آن را ساختارها، فرایندها، فرهنگ و سیستم‌هایی می‌دانند که عملیات موفق سازمان را امکان پذیر می‌کنند.

وی افزود: گروهی دیگر معتقدند حاکمیت شرکتی مسئولیت‌ها و شیوه‌های اعمال شده توسط هیات مدیره و مدیران موظف است که هدف اصلی آنان مشخص کردن مسیر استراتژیک و تضمین کننده برای دستیابی به اهداف، کنترل مناسب ریسک‌ها و مصرف مسئولانه منابع است. مدیرعامل بانک توسعه صادرات افزود: اما از نظر سازمان بین‌المللی همکاری‌های اقتصادی

تیبین ماموریت بانک‌های توسعه‌ای – تخصصی

مدیرعامل بانک مسکن با تاکید بر جایگاه متفاوت بانک‌های توسعه‌ای – تخصصی در شبکه بانکی، ماموریت این گروه از بانک‌ها را تبیین کرد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هینیا، ابوالقاسم رحیمی آنا کسی با ارائه مقاله خود در حوزه جایگاه حاکمیت شرکتی و مدیریت منابع و

مصارف در ایجاد ثبات مالی در بانک تخصصی مسکن گفت: با توجه به سهم بالای نظام بانکی در تامین مالی بخش‌های اقتصادی، تنگنای اعتباری به یکی از مسایل مهم اقتصاد تبدیل شده و خروج پایدار از رکود را با چالش جدی مواجه ساخته است این در شرایطی است که افزایش هزینه تامین مالی و کاهش دسترسی به تسهیلات، تامین مالی اقتصادی را با محدودیت مواجه ساخته است. وی ادامه داد: فشار مستمر دولت‌ها برای افزایش کمی‌اعتبارات بانکی در کنار مسایل



مدیرعامل بانک مسکن با تأکید بر جایگاه متفاوت بانک‌های توسعه‌ای – تخصصی در شبکه بانکی، ماموریت این گروه از بانک‌ها را تبیین کرد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هینیا، ابوالقاسم رحیمی آنا کسی با ارائه مقاله خود در حوزه جایگاه حاکمیت شرکتی و مدیریت منابع و مصارف در ایجاد ثبات مالی در بانک تخصصی مسکن گفت: با توجه به سهم بالای نظام بانکی در تامین مالی بخش‌های اقتصادی، تنگنای اعتباری به یکی از مسایل مهم اقتصاد تبدیل شده و خروج پایدار از رکود را با چالش جدی مواجه ساخته است این در شرایطی است که افزایش هزینه تامین مالی و کاهش دسترسی به تسهیلات، تامین مالی اقتصادی را با محدودیت مواجه ساخته است. وی ادامه داد: فشار مستمر دولت‌ها برای افزایش کمی‌اعتبارات بانکی در کنار مسایل

اصول حاکمیت شرکتی منجر به بهبود عملکرد

سیستم بانکی می‌شود



مدیرعامل بانک اقتصادنوین: بهره‌گیری از اصول حاکمیت شرکتی منجر به ثبات و بهبود عملکرد سیستم بانکی می‌شودعلیرضا بلگوری پیاده‌سازی اصول حاکمیت شرکتی را از عوامل ثبات سیستم بانکی و بهبود عملکرد آن دانست. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، علیرضا بلگوری در بیست و نهمین همایش بانکداری اسلامی، اشاره به اهمیت و جایگاه حاکمیت شرکتی در نظام بانکی گفت: بررسی علل و آسیب‌شناسی فروپاشی برخی از بانک‌های بزرگ که زیان‌های کلانی برای جامعه در پی داشته، نشان می‌دهد، این خسارت عمدتاً از ضعف سیستم‌های حاکمیت شرکتی در این بانک‌ها بوده است. وی افزود، یک سیستم بانکی باثبات، واسطه مالی کارا ایجاد می‌کند و آن را قادر می‌سازد که در تخصیص منابع به سرمایه‌گذاری‌ها موفق‌تر عمل نماید. بلگوری حاکمیت شرکتی را مجموعه‌ای از نفاذها، فالیدها و ساختارهایی دانست که پیاده‌سازی آن مستلزم برخورداری از بسترهای مناسب و موثر درون سازمانی و برون سازمانی است. وی با بر مردن متغیرهای حاکمیت شرکتی موثر بر عملکرد بانک‌ها، رقابت‌پذیری، قوانین و مقررات بانکداری اسلامی، الزامات اخلاقی فردی، شرایط محیطی جامعه و ساختار درون سازمانی و اداری بانک‌ها را، از عوامل ایجاد حاکمیت شرکتی در نظام بانکداری کشور دانست.

دکتر صالح آبادی مطرح کرد:

مزایای حاکمیت شرکتی در بانک‌ها



(OECD)، مجموعه روابط میان مدیریت حاکم (اجرایی)، هیات مدیره، سهامداران و سایر ذینفعان یا طرف‌های ذیربط در

تیبین ماموریت بانک‌های توسعه‌ای – تخصصی

ساختاری و نهادی ضعف‌های قانونی و نظارتی و آماده نبودن زیر ساخت‌های مدیریت ریسک در بازار از اعتبار منجر به اثباتست مطالبات غیر جاری، بدهی‌های با زی‌پرداخت نشده دولت و سایر دارایی‌های منجمد در ترازنامه بانک‌ها شده و از ثبات مالی و توان تسهیلات‌دهی آن‌ها کاسته است. مدیرعامل بانک مسکن گفت: طرح‌های حاکمیتی مسکن اهمیت کلانی از حیث صرف منابع مالی سرریزی به سایر بخش‌های اقتصادی برخوردارند که می‌توانند کل نظام مالی کشور را تحت تأثیر قرار دهند.

وی به ماموریت اصلی بانک‌های تخصصی و توسعه‌ای اشاره کرد و افزود: ماموریت بانک‌های تخصصی پشتیبانی از طرح‌هایی است که برای کشور و مردم اهمیت دارند و مستلزم ریسک زیاد، سرمایه‌گذاری سنگین و بازدهی کم هستند.

همکاری حقوقی وزارت اقتصاد برای رفع مشکلات پرونده‌های نظام بانکی



حسین مهری رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک صنعت و معدن بر تعامل و مشارکت واحدهای حقوقی وزارت امور اقتصادی و دارایی برای رفع مشکلات در پرونده‌های نظام بانکی تأکید کرد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک صنعت و معدن، مهری که در هفدهمین جلسه شورای هماهنگی حقوقی وزارت امور اقتصادی و دارایی و دستگاه‌های تابعه سخن می‌گفت به ارائه گزارشی از آخرین دستاوردهای این بانک در راستای توسعه صنعتی کشور پرداخت. وی اقدامات بانک صنعت و معدن در دوران پیام‌جو، در زمینه تعاملات بین‌المللی را حائز اهمیت خواند و تصریح کرد:بانک در دوران یادشده توانست ۹۷۷ کشور جهان روابط کارگزارایی برقرار کند و وی گفت: بانک صنعت و معدن به دنبال آن است که به واحدهای صنعتی نگاه تخصصی ببخشد.وی همچنین اشاره کرد در حاکمیت شرکتی نوین نگاه ویژه‌ای چرایی در جهت تامین منافع ذینفعان از جمله مشتریان، کارکنان، سهامداران و جامعه انجام خواهد شد. جلیلی در ادامه خواستار هماهنگی وزارت امور اقتصادی و دارایی با قوه قضائیه در خصوص ایجاد شعب حقوقی تخصصی برای بررسی پرونده‌های اقتصادی شد.

بیش از ۶۵ درصد ابلاغ اوراق قضایی ایلام به صورت الکترونیکی انجام می‌گیرد

شهرستان

www.tejaratonline.ir

تجارت-استان ایلام به گزارش روابط عمومی، مهمان و فناوری اطلاعات دادگستری کل استان بایان اینکه مردم دادگاه‌نشسته بین ۵۱ درصد صورالوق قضایی به صورت الکترونیکی انجام رقمه گفت:این خدمات در راستای ارائه خدمات قضایی الکترونیکی در سراسر استان و در همه شعب محکم قضایی خدمات

قضایی بصورت الکترونیکی انجام می‌گیرد وی افزود: همچنین در مردادماه در داسرای عمومی و انقلاب بایان اینکه مردم دادگاه‌نشسته بین ۵۱ درصد صورالوق قضایی به صورت الکترونیکی انجام رقمه گفت:این خدمات در راستای ارائه خدمات قضایی الکترونیکی در سراسر استان و در همه شعب محکم قضایی خدمات

تجارت-استان ایلام در ششمین روز از گرامیداشت هفته دولت در بازدید فرماندار ایلام، امام جمعه جوار، بخشدار و هیات همراه از طرح‌های عمران روستایی و دیدن بار بار مردم دهستان بولی ضمن بررسی مسائل ومشکلات آنها گفت یکی از اولویتهای دولت ایلامی، توسعه واستانستار کمک‌ساز نیز اعتبارات خوبی هم در زمینه‌های مختلفی اختصاص داده شده است. در

ادامه پروژه‌های تامین آب شرب از جمله احداث مخزن ۳۰۰ مترمکعبی بتنی گنجان، احداث مخز ۵۰متر مکعبی روستای سرچم‌هارون، بهسازی چشمه و اجرای خط انتقال و احداث ۲۱۷ کیلومتر سازه‌ریز شبکه داخلی روستای آناک، بهسازی سر چشمه روستاهای گر قچا و باقلعه، احداث مخزن ۵۰ متر مکعبی بتنی چشمه رمضان، بهسازی چشمه روستای چمن

سیدمحمد، اجرای شبکه توزیع باقلعه، بهسازی چشمه واحداث خط انتقال واحداث مخزن ۲۰۰ متر مکعبی بتنی بهسازی چشمه وتعمیربخش خط انتقال واحداث مخزن ۱۰۰ متر مکعبی بانویزه و بهسازی چشمه آناک و بان امران بخش جوار با اعتباری بالغ بر ۶۰ میلیون تومان با حجم هر چند پروژه ذخیره آب شرب افتتاح شد.

مهندسی دهان‌زاده تشریح کرد:

تحقق ۹۹ درصدی برنامه‌های شرکت نفت و گاز کارون



شده، رقمی بالغ بر ۱۸۰ میلیارد ریال مربوط به کالاهای داخلی از قبیل: مونتورچوس‌های دیزلی، انواع پمپ‌های آب، فیلتر، فشار سنج، شیرآلات صنعتی و ساختمانی، لباس کار و بوتین ایمنی و سایر ملزومات بوده است. وی همچنین از بومی‌سازی تعداد ۲۵۸مترمکابالا به ارزش ۳۶۰۷ میلیارد ریال توسط کارشناسان اداره نگهداری و تعمیرات شرکت کارون، نصب دو تلمبه SRP بومی‌سازی شده توسط دانشگاه شهید چمران اهواز در چاه‌های این شرکت و مشارکت در طراحی، ساخت و نصب فورانگیر خودکار تلمبه‌های SRP و PCP، به همراه پمپ به عنوان بخش دیگری از دستاوردهای شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون

ریزگردها و همچنین کاتال آپرسانه به نخیلات شادگان در جنوب شرق اهواز مشارکت فعال داشته و همچنین این شرکت در طرح آپرسانه به روستاهای بخش غیزانیه بابت احداث ۲۰ کیلومتر خط لوله آب آشامیدنی مبلغ ۶۰ میلیارد ریال را متعهد کردید که ۲۵ میلیارد ریال آن برداخت شده است، و از سال ۹۴ تاکنون نیز با شروع فصل تابستان روزانه حدود ۶ هزار لیتر آب آشامیدنی به وسیله تانکر در روستاهای همجوار تاسیسات در بخش غیزانیه توزیع می‌گردد و هر سال این عملیات تا پایان آبان‌ماه ادامه دارد. وی افزود: در ماه رمضان امسال کلنگ زنی ساخت یک باب مدرسه ۳ کلاس در روستای قجره به طول اسماعیلیه اهواز انجام شد. همچنین ساخت و بازسازی ۱۸ کلاس درس در ۶ واحد آموزشی از مدارس روستاهای اطراف تاسیسات، ساخت دیوار و سروسپس بهداشتی، ترمیم و بازسازی ۳۰۰ عدد میز و نیمکت و همچنین رنگ آمیزی و خطاهای دیوار‌های مدارس نیز بخش دیگری از اقدامات این شرکت در زمینه کمک به توسعه فضاهای آموزشی می‌باشد.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز کارون، مشارکت در تعریض و بهسازی جاده محمدی علی‌آباد برسال اهواز از طریق پرداخت ۱۰ میلیارد ریال به شهرداری، تعمیر و بازسازی ۳۲ باب منزل مسکونی مربوط به خانواده‌های نیازمند در روستاهای اطراف تاسیسات نفتی و مناطق محروم اهواز، بازسازی و کمک به ساخت ۶مسجد، یک وضوخانه و سروسپس بهداشتی و یک موب‌کب در روستاهای اطراف تاسیسات، توزیع بیش از ۳۰۰ بسته لوازم التحریر در مناطق محروم اهواز و روستاهای اطراف تاسیسات به ارزش بیش از یک میلیارد و ۵۰ میلیون ریال و ارسال کمک‌های نقدی و غیر نقدی به مناطق زلزله زده در استان کرمانشاه جمعاً به ارزش ۳۳۰ میلیارد ریال را بخش دیگری از اقدامات عام‌المنفعه این شرکت در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی برشمرد.



است. حاجت‌الاسلام حسینی با بیان این که بانک مهر سرآمد اجرای بانکداری اسلامی در بین دیگر بانک‌های کشور است، بیان داشت: در سیستم بانک

و ناظران بازارهای مالی است. به گفته دکتر صالح آبادی، از نظر کمیته مال، مسئولیت اصلی حاکمیت شرکتی موثر بر عهده هیات مدیره، ناظران، سهامداران از طریق اعمال حق رای به طور موثر و آگاهانه، سپرده‌گذاران و مشتریان به وسیله عدم ورود به معاملات تجاری یا بانکی به شیوه نادرست، حسابرسان مستقل از طریق اجرا و بکارگیری استانداردهای حسابرسی و تعامل با هیات مدیره، هیات عامل و ناظران بانکی و کارمندان از طریق بازتاب مباحث مربوط به شیوه‌های غیراخلاقی و غیرقانونی و … است.

وی در ادامه درباره اهمیت و نتایج اجرای حاکمیت شرکتی در بانک‌ها، اظهار داشت: حاکمیت شرکتی از چند جهت از جمله تسهیل تامین مالی بانک‌ها از منابع داخلی و خارجی به دلیل رغبت بالای وام‌دهندگان و سرمایه‌گذاران، کاهش نرخ هزینه سرمایه بانک‌ها از طریق کاهش ریسک مربوط به سهامداران و سپرده‌گذاران، بهبود عملکرد عملیاتی و افزایش شدت مقاومت بانک‌ها در برابر شوک‌های اقتصادی برای بانک‌ها اهمیت دارد.

منابع بانک توسعه تعاون در ۵ سال گذشته ۶ برابر شده است

تعاون ضمن اشاره به سابقه فعالیت این بانک اظهار داشت: این بانک ۲۰ سال در قالب صندوق تعاون (از سال ۱۳۶۸ تا ۸۸) فعالیت داشته و از ۱۵ مرداد سال ۸۸ تا به امروز به مدت ۹ سال است که در قالب بانک توسعه تعاون فعالیت دارد. وی ادامه داد: در این ۹ سال فعالیت، حجم دارایی‌ها،



منابع بانک، اعطای تسهیلات و تخصیص منابع با جهش‌های بسیار خوبی مواجه بوده است که براین اساس در این پنج سال بر اساس آمار: منابع بانک ۶ برابر شده است. مهدیان افزود: تفاهم‌نامه‌های فی‌مابین بهزیستی، کمیته امداد و بنیاد شهید از جمله تفاهم‌نامه‌هایی است که خوشبختانه بانک توسعه تعاون در اجرای آن‌ها روسفید شده است. وی گفت: عملکرد مناسب سال‌های قبل بانک توسعه تعاون موجب شد تکالیف بیشتری را برای بانک توسعه تعاون مقرر شوند.

بیش از ۵۰درصد منابع در بانکداری اجتماعی متمرکز شده است



مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت از تمرکز بیش از ۵۰درصد منابع این بانک در بانکداری اجتماعی خبر داد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه رسالت، محمدمحسن حسین زاده گفت:

مهمترین استراتژی این بانک در توسعه فعالیت‌های قرض الحسنه‌ای این است که با اقدامات فرهنگی اجتماعی زمینه ایجاد کانون‌های همپاری اجتماعی در سازمان‌ها، محله‌ها، مساجد و روستاها فراهم کند. به گفته‌وی، باشکل دبی کانون‌های همپاری اجتماعی اعضا می‌توانند از تسهیلات قرض الحسنه استفاده کنند. حسین زاده افزود: با گذشت دو سال از عملیاتی شدن بانکداری اجتماعی، بیش از ۵۰درصد منابع به این بخش انتقال یافته است و اگر به همین دلیل با این روند حرکت کنیم در ۱۴۰۰ سهمیه‌ای نخواهیم داشت. چنانچه امروز همچون گذشته تبلیغات خاص تجاری نداریم و مردم به اندازه کافی برای ما تبلیغ می‌کنند.

مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت گفت: در یکسال گذشته ۵۰ سهمیه از ۲۸۳ سهمیه را کم کردیم و تا ۱۴۰۰ به بانکداری بدون شعبه می‌رسیم. یعنی در هر استان یک مدیریت شعب خواهیم داشت و همه خدمات در بستر بانکداری مجازی و اجتماعی و نوین عرضه خواهد شد.

شهرستلک

احداث سومین میدان شهری محرومیت را در منطقه ۱۴ اصفهان کم رنگ می‌کند

تجارت-استان اصفهان:مدیرمنطقه ۱۴ شهرداری اصفهان از آغاز عملیات اجرایی چهار ایستگاه خط دو قطار شهری، احداث خیابان ۲۶ متری، یرمیتال درون شهری شمال شرق و ساخت سومین میدان شهری در محدوده بافت فرسوده منطقه ۱۴ خبر داد.
علی شمسبی با اشاره به پروژه‌های شاخص منطقه ۱۴ افزود: عملیات اجرایی خط دو قطار شهری با پنج ایستگاه امام حسین (ع)، حرم حضرت زینب، مهدیه، عاشق اصفهانی و لاله در محدوده منطقه ۱۴ واقع شده که احداث چهار ایستگاه امام حسین (ع)، حرم حضرت زینب، مهدیه و عاشق اصفهانی شروع شده است. وی با بیان این که ایستگاه‌های مترودر منطقه ۱۴ به دلیل کاهش حجم ترافیک در زیر زمین ساخته می‌شود، اذعان داشت: ساخت این ایستگاه‌ها با خط یک متر و بسیار متفاوت است و خاکبرداری بعد از پایان حفاری تونل و احداث ایستگاه‌ها و به‌گونه‌ای انجام خواهد شد که کمترین مشکل ترافیکی برای مردم ایجاد شود.مدیر منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان احداث خیابان ۳۶ متری در ادامه بلوار فرزانگان را از دیگر طرح‌های شاخص این منطقه برشمرد و ادامه داد: خیابان ۳۶ متری در ادامه بلوار فرزانگان بعد از ۹۰ متر از رنگ چهارم، در حال آماده‌سازی است و تاکنون ۲ کیلومتر از این مسیر خاکبرداری شده است. این خیابان به بلوار فرزانگان متصل می‌شود و تردد خودروهای سنگین را از مرکزیت منطقه خارج می‌کند. این طرح فراتر از منطقه ۱۴ است و به واسطه آن جمعیت ساکن در مناطق ۷، ۱۰، ۱۱ و ۱۴ از امنیت جانی و زیست محیطی بیشتری برخوردار می‌شوند. وی اضافه کرد: پل شهید اردستانی به عنوان بخشی از رنگ چهارم ترافیکی شهر نیز در این منطقه احداث می‌شود و شهرداری منطقه ۱۴ آزادسازی مسیر را بر عهده گرفته است. شمسبی، احداث یرمیتال مشرفبروی درون شهری شمال شرق را از دیگر پروژه‌های شاخص منطقه معرفی و بیان کرد: زمین به مساحت ۲۲ هزار متر مربع خریداری شده تا پایانه درون شهری و برون شهری در خیابان آیت الله غفاری کلنگ زنی شود. وی از احداث سومین میدان شهری در محدوده بافت فرسوده منطقه ۱۴ خبر داد و تصریح کرد: این میدان پس از میدان حضرت امام (ره) و میدان امام علی(ع) سومین میدان شهری است که در محدوده بافت فرسوده احداث می‌شود. برای این طرح جلسات متعددی با شهردار و سرمایه‌گذاران تشکیل شده و با احداث آن چهاره محرومیت منطقه ۱۴ تغییر می‌کند. مدیر منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان با تأکید بر این که به نظر مساعد و حمایت‌های ویژه و باز دیدهای مکرر شهردار از این منطقه مطالعات زیادی بر روی این مجموعه طرح‌ها انجام شده است، ادامه داد: شهردار اصفهان بارها در منازل شهروندان در محلات محروم این منطقه حضور یافته است که نشانگر توجه خاص شهردار به رفع مسایل و دغدغه‌های این منطقه به صورت ویژه است